
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 862732

Prodej rodinného domu v Křižovatce, zahrada 1799 m2
35134, Křižovatka

1 399 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Janovec Karel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 210 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme na prodej rodinný dům o dispozici 5+1, který se nachází v klidné části obce
Křižovatka. Dům je v původním stavu, kompletně vyklizený a připravený k rekonstrukci dle vlastních představ. V
přízemí je vstupní chodba se schodištěm, kuchyň a dvě místnosti, v zadní části domu je technická místnost, kde byl
původně chlév. V prvním patře jsou tři místnosti. K domu náleží zahrada o celkové ploše 1799 m², na které stojí 2
kůlny. Voda a elektrika jsou zavedeny, plyn a kanalizace jsou cca 20 m od domu. Nutno vidět. Více informací u
makléře. S financováním Vám rádi pomůžeme.


